

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Danimarka Hükümeti İslami Değerlere Karşı Umutsuz Savaşına Yeniden Başlıyor!

Haber:

Bir önceki hükümetin görevlendirdiği "Unutulmuş Kadın Mücadele Komisyonu"nun, son genel seçimlerden bu yana marjinalleşmesinin ardından yeniden faaliyete geçirilmesi planlanıyor. Amacının olumsuz sosyal kontrol, namusa dayalı çatışmalar ve paralel toplumlar olarak adlandırdıkları hususlarla mücadele etmek olduğunu açıklayan komisyon, Mart ayında dört yeni üyeye çalışmalarına yeniden başlayacak.

Yorum:

Komisyon, Ağustos 2022'de ilkokullarda başörtü takmanın ulusal düzeyde yasaklanması önerisiyle özel ilgi odağı olmuştu. Nitekim öneri hızlı bir muhalefetle karşılaştı ve bu komisyonun niyetlerini açık seçik bir hale getirdi ki bu da; İslami değerler ve İslami yaşam biçimleriyle savaşımdır.

Birbirini takip eden hükümetlerdeki Danimarkalı politikacılar, Müslümanları Batı'nın özgürlük değerlerine, kadın mücadelesinin gerekliliğine ve İslam'ın kadınlara baskı yaptığı yalanına ikna etmekte başarısız oldular. Bu nedenle diğer hususların yanı sıra bu komisyon, sözde "negatif sosyal kontrol" kisvesi altında Müslüman kızların başörtüsüne saldıracak ve çocuklarını İslam'ın asil değerlerine göre yetiştirmeye cesaret eden Müslüman aileleri denetleyecektir.

Aynı zamanda özgürlük ve hoşgörü değerleri hakkındaki efsaneler, hükümetin karşı çıktığını iddia ettiği yasak ve sansürle aşındırılmış boş sloganlar olarak sunuluyor. Bu arada taciz, kadın hakları ihlalleri ve buna bağlı skandallar, Danimarka siyaseti ve ekonomisinde ulusal düzeyde bilinen eğilimlerdir.

İslam'ın değerleri, Batı'nın kadınlara yönelik müptezel bakış açısının çok üstünde olup siyasetçilerin ve medya organlarının baskılarına rağmen Müslüman kadınların kararlı bir şekilde İslam'a bağlı kalmalarının nedeni işte budur. Aynı zamanda Danimarkalı kadınların İslam'ı seçmesine ve Batı kültürünü reddetmesine neden olan şey de İslam'ın güçlü ve saf değerleridir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Yunus Biskurçik